
２０２２年７月吉日 

 東芝地域店の皆様 

 

東芝コンシューママーケティング株式会社 

東芝保険サービス株式会社 

 

 

制度名称、運営団体名変更のご案内 

 

拝啓 東芝地域店の皆さまには、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。さて、2022年 11月 1日より当制度と当制度を運営する団体の名称が下記の通り変更と

なりますのでご案内させていただきます。引き続きご愛顧くださいますよう何卒宜しくお願いいたします。    

敬具 

 

記 

 

制度名：  （旧）東芝ストアー総合補償制度  （新）東芝地域店総合補償制度 

運営団体名： （旧）東芝会     （新）東芝地域店会 

 

           以上 


